『第11回 西島内覧会』のご案内
~ 創業100周年に心からの感謝を込めて ~

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心から厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、 『第11回 西島内覧会』 を開催致しますのでご案内申し上げます。

1924年三重県にて発動機メーカーとして誕生しました。今年で創業100周年の節目を迎えます。

これまでの100年間でお世話になっております皆様へ多大なる感謝を申し上げるとともに、

弊社モノづくりの原点である自社一貫生産と多能工の育成、そして定年のない会社としてベテランと若手

すべての 「ひと」 が活躍できる組織からつくり出される新技術をこの機会にご覧頂ければ幸甚に存じます。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

時代に寄り添う自動化ライン
・ 超硬丸鋸切断機 NHC-130NDC

・ 重切削対応＃30マシニングセンタ NMX-30Vα

医療分野に寄り添う技術
・ 西島メディカル(株)製 医療用製品

■日 時:

■開催場所:

■展示内容:

2024年9月19日（木）～ 20日（金） 10:00 ～ 16:00

西島株式会社 本社

住所:〒441-1102 愛知県豊橋市石巻西川町字大原12番地

TEL:(0532) 88-5511㈹ FAX:(0532) 88-5522

記

西島 100年史
・ 創業からの軌跡 資料館

・ 西島の原点 「発動機」 実機展示

戦前の最古モデルを初披露

工場見学
・ 一貫生産体制とベテランと若手の

活躍する生産現場をご紹介

株式会社タンネパートナー 西島メディカル株式会社西島株式会社

2024年8月 吉日

西島株式会社

代表取締役 西島 豊

内覧会にご参加される方は下記QRコードを読み込み、フォームにて事前登録をお願いいたします。

フォーム登録後、受付番号が発行されますので当日の受付で番号をお申し付けください。

事前登録

下記記入いただき、FAXにて申請可能です。
FAX: (0532) 88-5522

アクセス来場時間来場日氏名

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日1

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日2

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日3

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日4

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日5

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日6

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日7

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日8

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日9

送迎車（ 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 ）・ 自家用車時頃19日 ・ 20日10

【会 社 名】

【住 所】 〒

【電 話 番 号】

【取 引 先】 西島株式会社 ・ 西島メディカル株式会社 ・ 株式会社タンネパートナー

【代表者メールアドレス】 @

https://forms.gle/aCfEQW1WTmf7gyd98

『第11回 西島内覧会』のご案内
~ 創業100周年に心からの感謝を込めて ~

株式会社タンネパートナー 西島メディカル株式会社西島株式会社

アクセス

西島株式会社 本社

〒441-1102 愛知県豊橋市石巻西川町字大原12番地

•電車の場合

【中部国際空港から】

「中部国際空港」駅より名鉄常滑・空港線 ⇒「神宮前」駅にて名鉄名古屋本線に乗り換え

「神宮前」駅 ⇒ 「豊橋」駅にて下車

【豊橋駅から】

「豊橋」駅よりJR飯田線 ⇒「豊川」駅にて下車 ※ 豊川駅より送迎車あり（9月19、20日のみ）

•自動車の場合

豊川IC料金所を出て、「新城方面」に向かいます。国道151号線に合流後、そのまま北上し、左手に

「一宮町役場」を見て、次の信号「一宮町役場北」の交差点を右折します。あとは道なりにまっすぐお越

しください。

『第11回 西島内覧会』のご案内
~ 創業100周年に心からの感謝を込めて ~

株式会社タンネパートナー 西島メディカル株式会社西島株式会社

送迎車のご案内

JR飯田線豊川駅、名鉄豊川稲荷駅 ～ 西島㈱間送迎車

送迎車乗降場所:JR飯田線豊川駅東口出口

【往路】

10:00 豊川駅東口 発 → 10:20 西島㈱ 着

11:00 豊川駅東口 発 → 11:20 西島㈱ 着

12:00 豊川駅東口 発 → 12:20 西島㈱ 着

13:00 豊川駅東口 発 → 13:20 西島㈱ 着

【復路】

12:30 西島㈱ 発 → 12:50 豊川駅東口 着

13:30 西島㈱ 発 → 13:50 豊川駅東口 着

14:30 西島㈱ 発 → 14:50 豊川駅東口 着

15:30 西島㈱ 発 → 15:50 豊川駅東口 着

『第11回 西島内覧会』のご案内
~ 創業100周年に心からの感謝を込めて ~

株式会社タンネパートナー 西島メディカル株式会社西島株式会社

西島株式会社
送迎車 乗降場所

名古屋

名鉄
豊川稲荷 駅

新城 駅
JR　飯田線

豊川 駅
豊橋 駅

東口

西口